

(Nazwa i adres wykonawcy)

_____, dnia _____

KOSZTORYS INWESTORSKI

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Szubin

89-200 SZUBIN; *

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Szubin w roku 2026” na pakiet: 10, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 467,00	77,19	113 237,73	8	9 059,02	122 296,75

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 285,00	94,79	121 805,15	8	9 744,41	131 549,56

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	455,00	130,53	59 391,15	8	4 751,29	64 142,44

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	600,00	125,93	75 558,00	8	6 044,64	81 602,64

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wyносzenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	3,06	5 194,00	15 893,64	8	1 271,49	17 165,13
6	14	PORZ MECH	Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem)	M3P	416,00	80,00	33 280,00	8	2 662,40	35 942,40
7	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	76,00	54,11	4 112,36	8	328,99	4 441,35
8	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	7,15	917,50	6 560,13	8	524,81	7 084,94

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
9	23	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	7,15	1 190,41	8 511,43	8	680,91	9 192,34
10	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	2,11	2 526,20	5 330,28	8	426,42	5 756,70
11	48	OPR-OCHRO	Chemiczna ochrona roślin opryskiwaczem ręcznym	HA	1,77	818,77	1 449,22	8	115,94	1 565,16
12	54	WYK-PASR	Zdarcie pokrywy na pasach - prace ręczne	KMTR	1,59	1 642,67	2 611,85	8	208,95	2 820,80
13	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	4,54	1 288,74	5 850,88	8	468,07	6 318,95
14	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	3,64	569,57	2 073,23	8	165,86	2 239,09
15	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	18,33	336,48	6 167,68	8	493,41	6 661,09
16	74	WYK-PASCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym pod okapem	KMTR	36,61	382,34	13 997,47	8	1 119,80	15 117,27
17	78	WYK-P5GCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	21,86	368,23	8 049,51	8	643,96	8 693,47
18	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,45	1 015,47	456,96	8	36,56	493,52
19	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	36,08	750,86	27 091,03	8	2 167,28	29 258,31
20	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	72,89	845,82	61 651,82	8	4 932,15	66 583,97
21	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	109,42	25,98	2 842,73	8	227,42	3 070,15
22	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	11,00	1 319,32	14 512,52	8	1 161,00	15 673,52
23	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	24,00	1 433,25	34 398,00	8	2 751,84	37 149,84
24	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	5,00	1 507,00	7 535,00	8	602,80	8 137,80
25	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	8,87	1 141,32	10 123,51	8	809,88	10 933,39
26	129	PODK-FORM	Podkrzesywanie i formowanie drzewek na uprawach	TSZT	1,00	480,00	480,00	8	38,40	518,40
27	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	17,03	1 463,36	24 921,02	8	1 993,68	26 914,70
28	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	9,00	650,80	5 857,20	23	1 347,16	7 204,36
29	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	30,90	833,54	25 756,39	23	5 923,97	31 680,36

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
30	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	263,75	958,60	252 830,75	23	58 151,07	310 981,82
31	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	200,00	85,73	17 146,00	23	3 943,58	21 089,58
32	153	DRZ-ZGRYZ	Wykładanie drzew zgryzowych	SZT	150,00	3,74	561,00	8	44,88	605,88
33	155	KOR-P	Korowanie pułapek i niszczenie kory	M3	20,00	85,16	1 703,20	8	136,26	1 839,46
34	156	KOR-NISZ	Niszczenie kory po korowaniu pułapek	M3	5,00	46,96	234,80	8	18,78	253,58
35	165	ZW-ZRĘB	Zwalczanie mechaniczne szkodników wtórnych poprzez zrębkowanie	M3	50,00	20,60	1 030,00	8	82,40	1 112,40
36	166	KOR-DRWI	Ręczne korowanie drewna wielkowymiarowego iglastego i niszczenie kory	M3	20,00	86,21	1 724,20	8	137,94	1 862,14
37	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	121,00	55,00	6 655,00	8	532,40	7 187,40
38	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	178,00	55,00	9 790,00	23	2 251,70	12 041,70
39	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	156,58	55,00	8 611,90	8	688,95	9 300,85
40	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harvesterem	H	10,00	180,00	1 800,00	8	144,00	1 944,00
41	208	GODZ MF8	Prace wykonywane forwarderem	H	10,00	180,00	1 800,00	8	144,00	1 944,00
42	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	19,00	120,00	2 280,00	8	182,40	2 462,40
43	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	8,00	120,00	960,00	23	220,80	1 180,80
44	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	0,70	1 325,03	927,52	8	74,20	1 001,72
45	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	104,00	55,00	5 720,00	8	457,60	6 177,60
46	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	6,00	120,00	720,00	8	57,60	777,60

Cena łączna netto w PLN	1 014 000,26
Cena łączna brutto w PLN	1 141 971,33

(podpis)